1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Chongqing Hongjiu Fruit Co., Limited
重慶洪九果品股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6689）

建議委任股東代表監事

重慶洪九果品股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，為保證本
公司監事會（「監事會」）正常運轉，監事會提名胡浩先生（「胡先生」）作為本公司
股東代表監事（「監事」）候選人，任期自本公司臨時股東大會（「臨時股東大會」）
上審議通過相關普通決議案之日起至第四屆監事會任期屆滿之日止。

根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.51(2)
條而須予披露之胡先生的簡歷詳情載列如下：

胡先生，35歲，於2019年2月加入本公司，從2019年2月至2022年9月先後擔任
本公司供應鏈專員、供應鏈主管、大客戶副經理、大客戶經理職位，2022年10月
至今擔任本公司商超中心大客戶經理。於加入本公司前，胡先生於2011年5月至
2012年5月就職於重慶西部國際汽車城有限公司擔任審核專員；於2012年6月至
2016年6月就職於重慶空港航空地面服務有限公司擔任國際客服專員。

胡先生於2021年7月畢業於西南大學，獲得工商管理學士學位。

本公司將於胡先生獲委任為股東代表監事後與其訂立服務合約。其任期自臨時股
東大會審議通過相關普通決議案之日起至第四屆監事會屆滿之日止，任期屆滿可
以連選連任。胡先生當選後的監事薪酬將按照本公司《監事薪酬方案》確定，在本
公司年度報告中予以披露，胡先生就其擔任本公司商超中心大客戶經理領取年薪
（連同將基於其在相關期間內表現釐定的酌情花紅）（「該薪酬」），該薪酬由本公司
管理層經考慮本公司經營規模及市場類似崗位的薪酬水平而釐定。

2

除本公告所披露內容之外，胡先生確認，在過去三年未在其證券於香港或海外任
何證券市場上市的公眾公司中擔任董事職務；其與本公司任何董事、監事、高級
管理人員、主要股東或控股股東無任何關係，也未在本公司或其任何附屬公司擔
任職務；未擁有任何本公司或其相聯法團股份之權益（按證券及期貨條例第XV部
所指的定義）；沒有任何根據上市規則第13.51(2)條(h)至(v)項中要求而須予披露
的資料，沒有且過去亦未曾參與根據上市規則第13.51(2)條(h)至(v)項中要求須予
以披露的事項；亦沒有其他任何須提呈本公司股東注意的事宜。

一份載有（其中包括）建議委任股東代表監事的通函，連同臨時股東大會的通告，
將適時刊載於本公司及聯交所網站。

持續暫停買賣

本公司H股自2024年3月20日（星期三）下午1時28分起暫停於聯交所買賣，並將繼
續暫停，以待公布年度業績。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司H股或其他證券時務請審慎行事。

承董事會命
重慶洪九果品股份有限公司
董事長兼執行董事

鄧洪九

中國重慶
2024年6月7日

於本公告日期，董事會包括董事長兼執行董事鄧洪九先生；執行董事江宗英女
士、彭何先生、楊俊文先生及譚波女士；獨立非執行董事徐克美女士、彭松先生
及安銳先生。